Kính gửi: Các công ty sản xuất, các cửa hàng kinh doanh.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH-13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC, ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC, ngày 29/03/2016

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị

xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ nhu cầu sử dụng hàng hóa vật tư của khoa kiểm soát nhiễm khuẩn;

 Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang đang xây dựng kế hoạch mua bổ sung một số

trang phục trong phòng mổ của đơn vị để sử dụng trong năm 2023. Để có căn cứ xây

dựng kế hoạch đơn vị cung ứng, Bệnh viện đề nghị các công ty/cửa hàng cung cấp

báo giá của hàng hóa trên (theo mẫu báo giá kèm theo).

- Thời gian báo giá: Trước 17h00 ngày 9/6/2023.

- Hình thức nhận báo giá:

+ Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu doanh nghiệp – cửa hàng gửi về địa chỉ: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh

viện ĐKKV Bắc Quang, Tổ 1 Thị trấn Việt Quang – huyện Bắc Quang – tỉnh Hà

Giang. Điện thoại: 0845 508 6009

.SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC QUANG

Số: 57/ BVKV -TCKT

V/v cung cấp báo giá đồ phòng mổ

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Quang, ngày 22  tháng 5 năm 2023

+ Bản file mềm gửi vào địa chỉ mail: Hoanghongbvbq@gmail.com.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các doanh nghiệp – cửa hàng.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Nơi nhận;

- Website bệnh viện;

- Lưu : VT, TCKT

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

mailto:Hoanghongbvbq@gmail.com

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số  /CV-BVKV  ngày 22 tháng 5 năm 2023 của Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang)

Công ty: ....

Địa chỉ: .....

Điện thoại: .....

Email: .......

Mã số thuế: ....

BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang - Công ty/cửa hàng.. Xin gửi tới Bệnh viện bản báo giá các mặt hàng sau:

STT Tên hàng hóa Tên thương

mại

Chủng

loại(model)/ mã

sản phẩm

Thông số kỹ

thuật/ Quy cách

đóng gói

Hãng sx/ nước

sx

Đơn vị tính Số lượng Đơn giá

(đã có

VAT)

Thành

tiền

2 Quần áo mặc nhà mổ

(vải lon xanh)

Bộ 100

Tổng số: .... Mặt hàng

Số tiền bằng chữ:

Ghi chú: Báo giá này có giá trị trong vòng .....  ngày kể từ ngày ký./.

 ...... , ngày ...... tháng ...... năm 2023

ĐẠI DIỆN CONG TY '

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)